
A Comissão Especial, designada para  conduzir o pleito de escolha dos novos 

conselheiros tutelares, 

 

Considerando o julgamento, pelo COMDICA, dos recursos interpostos pelos candidatos 

Anderson da Silva Gomes – Inscrição nº 18, Adilton Carlos de Araújo -  Inscrição nº 30 

e Isaac Nilton Dias da Rocha – Inscrição nº 35,  

 

RESOLVE: 

 

1. Publicar o resultado da deliberação do COMDICA sobre o julgamento, com os 

seguintes resultados: 

 

Anderson da Silva Gomes – Inscrição nº 18 - RECURSO INDEFERIDO 

 

Adilton Carlos de Araújo -  Inscrição nº 30 – RECURSO INDEFERIDO 

 

Isaac Nilton Dias da Rocha – Inscrição nº 35 – RECURSO INDEFERIDO 

 

 

Abreu e Lima, 28 de junho de 2023. 

 

 

Maria Cristina Ferreira de Lima 

RG nº 3.083.239 SDS/PE 

CPF nº 492.149;184-49 

 

 

GABRIELLY FERNANDA DE ALBUQUERQUE BARROS 

RG 8.802.863 SDS/PE 

CPF 101.996.524-06 

 

 

LORENA FEITOSA DE OLIVEIRA 

CPF:125.935.274-98 

RG: 9.914.914 SDS 

 

 

ROMILDO MOREIRA DE CARVALHO FILHO 

RG 2.812.044 SDS/PE 

CPF 460.263.634-91 


